SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-6582
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 211/2025/CCE, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2025

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  COMUNICAÇÃO  E  EXPRESSÃO  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, e tendo em vista o que consta no Edital nº 056/2025/DDP e no Processo nº
23080.060732/2025-78,

RESOLVE:

Art.  1º HOMOLOGAR as inscrições referentes ao Processo Seletivo Simplificado
para contratação de Profissionais Técnicos Especializados em Língua Brasileira de Sinais
(LIBRAS), publicado em 11/11/2025, conforme:

LISTA GERAL
NOME INSCRIÇÃO

Aline Iolanda de Souza HOMOLOGADA
Bruno dos Santos Camargo HOMOLOGADA

Hamilton da Silva Ferreira NÃO HOMOLOGADA
item 3.1 b; 3.1 c;

Vitória Cristina Amancio HOMOLOGADA

PESSOAS NEGRAS
NOME INSCRIÇÃO

Flávia Constantini de Souza Almeida HOMOLOGADA
Helen Ramos de Sá HOMOLOGADA

Wellison de França Conceição HOMOLOGADA

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
NOME INSCRIÇÃO

Nenhum candidato inscrito.

PESSOAS TRANS
NOME INSCRIÇÃO

Nenhum candidato inscrito.

SERGIO ROMANELLI
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 1316/2025/GR

		2025-12-01T17:38:04-0300